
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

1 липня 2022 року                               Стрий                                                 № 251

Про влаштування дітей, позбавлених
батьківського піклування

           Розглянувши розпорядження голови Стрийської районної державної 
адміністрації від 22.06.2022 №55 «Про припинення опіки над дітьми, 
позбавленими батьківського піклування» щодо звільнення 22.06.2022р. (…), 
жителя (…),  від повноважень опікуна над дітьми, позбавленими батьківського 
піклування, (…),(…)р.н., та (…),(…)р.н., які навчаються у КЗ ЛОР «(…)», 
враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини від 27.06. 2022р. 
(протокол №12), відповідно до ст.40 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, ст.8,12,24 Закону України “Про охорону 
дитинства”, ст.11 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових 
умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування»,  п.35,36 Порядку провадження органами опіки та піклування 
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 24.09.2008р. №866 “Питання діяльності органів 
опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини ”, виконком міської 
ради 
ВИРІШИВ: 
          1. Вважати дітей, позбавлених батьківського піклування, (…),(…)р.н., та 
(…),(…)р.н., які навчаються у КЗ ЛОР «(…)» за адресою: (…), влаштованими 
до даного закладу на повне державне забезпечення з 23.06.2022р. терміном до 
одного року. 
              Покласти функції опікуна стосовно дітей, позбавлених батьківського 
піклування, (…),(…)р.н., та (…),(…)р.н., на адміністрацію закладу КЗ ЛОР 
«(…)».       
           2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Х.Грех. 

  Міський голова                                                                    Олег КАНІВЕЦЬ


